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
м, с/у совм., окна во двор, застекл. бал	
кон, телефон, косм. ремонт, рядом м	ны
«Магнит», «Авоська», дет. сад, школа.
Тел. 8	905	139	76	19, Ирина.               (4	3)
(409к1) 1	комн. кв. на 1 эт. 5	эт. кирп.
дома на ул. Октябрьской, д. 37, общ. пл.
33,5 кв. м, балкон (высоко), без ремон	
та, цена 1 млн 200 тыс. руб.
Тел.: 8	915	99	26	303, Владимир;
8	960	536	93	76, Елена.                       (8	2)
(410к1) 1	комн. кв. на 3 эт. 5	эт. кирп.
дома на ул. 50 лет комсомола, д. 7, пл.
32 кв. м, балкон, с/у разд., в хор. сост.
Тел. 8	920	651	33	19.                              (4	2)
(411к1) 1	комн. кв. на 5 эт. 5	эт. пан.
дома по ул. Разведчика Петрова, домо	
фон, тел., счетчики на воду, не угловая,
оч. теплая, окна во двор, рядом школа,
садик, магазины. Тел.: 8	910	820	88	71,
3	09	89.                                                        (4	2)
(412к1) 1	комн. кв. на 1 эт. 2	эт. кирп.
дома в пос. Кубринск, в хор. жилом сост.,
все удобства, газ, пл. 26/17/5 кв. м, сде	
лан косметич. ремонт, нов. плита, унитаз,
нет ванной, но есть место для ее разме	
щения, вся инфраструктура, свободная.
Тел.: 8	905	139	80	88, 8	915	975	65	10,
3	12	29.                                                          (4	1)
(413к1) 1	комн. благ. кв. на 3 эт. 4	эт.
кирп.  дома по ул. Трудовой, общ. пл. 51,5
кв. м, комн. 21,3 кв. м, кухня 10,5 кв. м,
просторная прихожая, с/у  разд., хол. и
гор. вода, природный газ, застекл. ПВХ
лоджия 4 кв. м, метал. вход. дверь, чис	
тый подъезд, домофон, тел., интернет,
кабельное ТВ, просмотр в любое время,
цена 2600000 руб.
Тел. 8	910	819	90	20.                              (4	1)
(414к1) 1	комн. кв. на 3 эт. 4	эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 31 кв. м,
жилая 18 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у совм.,
хор. косм. ремонт, коммуникации: центр.
отопл., канализ., хол./гор. вода, замене	
ны все трубы, электр. проводка, есть
счетчики на воду, сигнализ., тел., интер	
нет, не угловая, цена 1200000 руб.
Тел. 8	915	96	96	300.                           (4	1)
(415к1) 1	комн. кв. на 1 эт. 9	эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, общ. пл.
35 кв. м, комн. 18 кв. м, кухня 10 кв. м,
коридор 4 кв. м, гардеробная, с/y совм.,
коммуникации: центр. отопл. и канализ.,
газ, хол./гор. вода, застекл. балкон, ка	
бельное ТВ, тел., интернет, косм. ремонт,
окна выходят во двор, цена 1250000 руб.
Тел. 8	915	96	96	300.                             (4	1)
(416к1) 1	комн. и 2	комн. кв. на 1, 2, 3
эт. 3	эт. нов. кирп. дома по ул. Маловский
сад, ванн. ком. совм. с с/у 3,6 кв. м, воз	
мож. разд., балкон, коммуникации: инди	
вид. газ, отопл. (2	контурный газ. котел
	 отопл./гор. вода), счетчики на газ и
воду, центр. канализ., крыша скатная из
металлочерепицы, отделка включает: в
комн. 	 ровные ошпак. стены с обоями,
кухня с ванной 	 ровные ошпак. стены с
покраской, полы 	 бетонная стяжка, утеп	
литель, линолеум, разводка системы
отопл., водоснабжения и водоотведения,
нов. сантехника, проводка разв. с роз. и
выкл., жел. дверь, пласт. окна, внутри	
дворовая территория будет облагороже	
на, с детской площадкой, гарантия на
дом от застройщика 	 5 лет, дом будет
сдан в июне 2012 г., цена 32500 за 1 кв.
м, без отделки 	 30000 за 1 кв. м.
Тел. 8	915	96	96	300.                             (4	1)
(417к1) 1	комн. кв. на 2 эт. 2	эт. кирп.
дома по ул. Строителей в Б. Бремболе,

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
1�комнатные квартиры

(346к1) 1	комн. кв. на 2 эт. 9	эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей.
Тел. 8	962	208	27	63.                            (16	10)
(364к1) 1	комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2	
эт. дерев. дома № 2 на ул. Московской,
цена 440000 руб. Тел.: 8	905	638	61	39,
8	903	829	13	20.                                 (10	8)
(388к1) недорого 1	комн. кв. в новом 3	
эт. кирп. доме по ул. Берендеевской,  пл.
31/16/ 8 кв. м, индивидуальное отопле	
ние. Тел. 8	920	103	95	11.                  (6	5)
(391к1) 1	комн. кв. на 4 эт. 9	эт. кирп.
дома, пл. 28 кв. м, рядом магазины, д/
сад, школа, аптека.
Тел. 8	915	984	16	13, Юля.              (10	5)
(395к1) 1	комн. благ. кв. на 4 эт. 5	эт.
дома по ул. Разведчика Петрова, светлая,

не угловая. Тел. 8	905	633	64	47.    (8	4)
(396к1) срочно 1	комн. кв. на 2 эт. 2	эт.
кирп. дома в Большой Бремболе, пл. 33
кв. м, центр. отопл., канализ., водопро	
вод, хол. и гор. вода (эл. титан), цена 800
тыс. руб. Тел.: 8	962	201	89	11, Лида;
8	920	122	81	45, Люба.                         (4	4)

(398к1) 1�комн. благ. кв. в 1�эт.
доме № 3 (возможен дострой вто�
рого этажа) на ул. Кооперативной,
общ. пл. 48,6 кв. м, есть второй
выход в огород, зем. уч. 15 соток
(на оформлении), рядом Никитс�
кий монастырь, озеро.
Тел. 8�903�820�95�09.              (4	3)

(399к1) недорого 1	комн. кв. с част.
удоб. по ул. Подгорной, можно прописы	
ваться, цена 360000 руб.
Тел. 8	961	972	21	07.                            (4	3)

общ. пл. 30,7 кв. м, жилая 15,6 кв. м, кух	
ня 6,5 кв. м, прихожая 6 кв. м, с/у совм.
2,6 кв. м, септик, гор. вода от эл. нагре	
вателя, газ центр., косм. ремонт, мага	
зин в 30 м, цена 820000 руб.
Тел. 8	915	96	96	300.                              (4	1)
(418к1) 1	комн. кв. на 1 эт. брев. жилого
дома по ул. Кардовского, общ. пл. 34 кв.
м, печное отопление, воды нет, газ бал	
лонный, рядом с домом уч. 2 сотки, цена
500000 руб., торг.
Тел. 8	915	96	96	300.                             (4	1)

2�комнатные квартиры

(569к2) 2	комн. благ. кв. на 5 эт. 5	эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, есть те	
хэтаж, общ. пл. 47 кв. м, комн. изолир.
15/13 кв. м, кухня 8,2 кв. м, с/у разд., есть
счетчки на воду, телефон, интернет, чис	
тый подъезд, домофон, место для пар	
ковки. Тел. 8	915	994	19	73.            (10	10)
(579к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 6�эт. блоч�
ного дома по ул. Октябрьской, общ.
пл. 65,2 кв. м, без посредников.
Тел. 8�909�280�51�29.                    (10	10)
(605к2) 2	комн. кв. с част. удоб. в кирп.
доме на берегу реки, пл. 34,7 кв. м, при	
родный газ, центр. отопл., подпол, боль	
шой сарай. Тел. 8	905	132	78	87,
Галина.                                                         (8	8)

(607к2) 2	комн. кв на 4 эт. 5	эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, комн. разд.,
цена 1500000 руб., без торга.
Тел. 8	905	135	00	26.                    (8	8)

(609к2) 2	комн. кв. на 2 эт. 2	эт. дома по
ул. Мира в пос. Ивановское, пл. 44,1/
30,1/3 кв. м, газ. котел, с/у совм., зем.
уч. (деревья, кусты), погреб, хозсарай.
Тел.: 8	903	646	72	67,
8(4852)21	07	86.                                     (8	8)
(610к2) 2	комн. кв. с част. удоб. (нет гор.
воды) на 2 эт. по ул. Пушкина, пл. 37,6 кв.
м, теплая, сухая, после ремонта, у дома
гараж, рядом д/сад, школа, цена 1300000
руб., или обменяю на 1	комн. кв. со все	
ми удоб., крайние этажи не предлагать.
Тел.: 6	20	14,
8	962	205	17	63.                                 (10	8)
 (623к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома в пер. Трудовом (дома ИПС),
жил. пл. 54,2 кв. м, комн. 21/15 кв. м,
кухня 9  кв. м, с/у разд., кладовка, 2
большие застекл. лоджии (одна лод�
жия утепл., можно исп. как комнату),
большой коридор, в подвале дома
есть отд. кладовка, интернет, теле�
фон, кабельное ТВ, домофон, док. го�
товы, собственник, без посредников.
Тел.: 8�910�816�41�81,
3�52�04 (вечером).                          (10	6)
(634к2) 2	комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2	
эт. кирп. дома, вода, перспектива газа.
Тел. 8	903	821	75	04.                            (8	6)
(651к2) 2	 комн. кв. в новом 3	эт. кирпич	
ном доме по ул. Берендеевской,
пл. 45 /27/ 8 кв. м, индивидуальное ото	
пление.  Тел. 8	920	103	95	11.         (6	5)
(657к2) 2	комн. кв. с чистовой отделкой
на 1 эт. 6	эт. дома № 25 на ул. Пушкина,
общ. пл. 46 кв. м, все окна выходят на юг,
комн. изолир. 15/12 кв. м, кухня 8 кв. м,
застекл. лоджия 5 кв. м, высота потолков
3 м, центр отопл., природный газ, гор. и
хол. вода, установлены розетки, выклю	
чатели, эл. счетчик, цена 1,5 млн руб.
Тел. 8	910	822	91	18.                           (4	4)
(658к2) 2	комн. кв. на 2 эт. 2	эт. кирп.
дома в центре, пл. 39,2 кв. м, чистая, теп	
лая, сухая, центр. отопл. и канализ., га	
зифицирована, с/у совм., ж/б перекры	
тия, жел. дверь, интернет, рядом оста	
новка, цена 1250000 руб.
Тел. 8	980	744	80	24.                         (10	4)
(660к2) 2	комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
№ 3 на Комсомольской пл., пл. пл 38 кв.
м, сухая, теплая, тихо, нов. сантехника,
с/у разд., рядом река, центр, в подарок
уч. 4 сотки (3 мин. пешком) и сарай, без
посредников, цена 1 млн 100 тыс. руб.
Тел. 8	911	174	12	71.                            (4	4)
(662к2) недорого 2	комн. кв. в Чкаловс	
ком мкрн, документы готовы, без по	
средников. Тел. 8	915	963	72	03,
Андрей.                                                        (5	4)
(663к2) 2	комн. кв. по адресу: ул. Куз	
нечная, д. 42, общ. пл. 32,3 кв. м, газ.
отопл., хол. вода, канализ.
Тел. 8	905	133	59	70.                            (5	4)
(664к2) 2	комн. кв. в хор. сост. на 8 эт.
10	эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, пл.
50,4/30,5 кв. м (18,4 + 12,1), кухня 7,2 кв.
м, с/у разд., лоджия 5 м, солнечная сто	
рона, телефон, интернет, цена 2 млн 100
тыс. руб., или обменяю на 1	комн. кв. в
4, 5, 6 мкрн с доплатой.
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. CРОЧНО ! 3	комн. кв. на 1 эт. 2	эт.  дома в Чкаловском мкрн, общ. пл.103 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода. Высота потолка 3 м 20см. Сделан ремонт. Кухня 12 кв. м,
встроенная мебель. Документы готовы. Возможен обмен на 2	комн. кв. в р	нах
«Сельхозтехники» или Чкаловского мкрн с доплатой. Цена 2 млн 300 тыс. руб.
2. 1	комн. кв. на 5 эт. 5	эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 33 кв. м, газ,
свет, хол. и гор. вода. Кухня 6 кв. м. Балкон. Стеклопакет. Документы готовы.
Цена 1 млн 200 тыс. руб.
3. 1	комн. кв. в кирп. доме в Чкаловском мкрн, общ. пл. 33 кв. м, газ, свет, хол. и
гор. вода. Кухня 6 кв. м. Балкон. Стеклопакет. Документы готовы. Или обменяю на
2	комн. кв. в 6 мкрн с доплатой. Цена 1 млн 300 тыс. руб.,торг.
4. 2	комн. кв. на 2 эт. 2	эт. кирп. дома по ул. Селитровской, общ. пл. 44 кв. м,  свет,
хол. и гор. вода, центр. отопл. Кухня 12 кв. м. Палисадник. Документы готовы.
Цена 1 млн. 500 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6	02	96, 8	905	633	44	23, 8	910	820	01	06.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. Дом  в центре города. Круглогодичный подъезд. Земельный участок 7 соток.
Свет, газ, вода в доме. Цена 2 млн 200 тыс. руб.
2. 1/2 дома в центре города. Круглогодичный подъезд. Земельный участок 6 со	
тки. Свет, газ, вода в доме. Цена 1 млн 600 тыс. руб.
2. 1/2 дома в центре города. Круглогодичный подъезд. Земельный участок 3,5
сотки. Свет, газ, вода в доме. Цена 1 млн 350 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6	02	96, 8	905	633	44	23, 8	910	820	01	06.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Дом в  д. Коротково,  3 км от города, подведен газ, есть свет, колодец перед
домом. Требуется  ремонт. Круглогодичный подъезд. Земельный участок 15 со	
ток. Документы готовы. Цена 1 млн 300 тыс. руб.
2. Дом в м. Волчья гора (с. Берендеево), 20 км от города. Новая терраса, печное
отопление. Круглогодичный подъезд. Земельный участок 15 соток. У дома коло	
дец. Замечательные лесные массивы. Документы готовы. Цена 650 тыс. руб.
3. 1/2 дома в д. Воронкино, 47 км от города (в Нагорье), одна комната, в 2	х км
огромная дамба для купания, круглогодичный подъезд. Земельный участок 20
соток. Свет. Документы готовы. Цена 350 тыс. руб.
4. Крепкий большой дом в п. Кубринск, общ. пл.  65 кв. м. Круглогод. подъезд.
Баня. Зем. уч. 25 соток. Свет, своя скважина. Док. готовы. Цена 1 млн.  руб., торг.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. CРОЧНО! Земельный участок 30 соток в с. Городище, 4 км от города. Проведе	
но межевание. Коммуникации 	 свет. Вид на озеро  со 2	го этажа.  Круглогодич	
ный подъезд с обеих сторон участка. Документы готовы. Цена 1 млн 300 тыс. руб.
2. НОВИНКА! Земельный участок 15 соток в Никитской слободе, за Никитским
монастырем.  Необыкновенное место, рядом  монастырь, красивый вид на озеро
и Никитскую слободу. Коммуникации 	 свет, газ, вода по границе участка. Кругло	
годичный  подъезд. Возможна продажа 1/2 части участка. Документы готовы.
Цена 1 млн 200 тыс. руб.
3. НОВИНКА! Земельный участок 15 соток в д. Коротково. Участок в середине де	
ревни, ровный, сухой. Коммуникации 	 свет, газ по границе участка. Круглогодич	
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
доме № 39 на ул. Октябрьской, где
м�н «Магнит», общ. пл. 49,9 кв. м,
все удобства, теплая, цена дого�
ворная.
Тел. 8�903�820�95�09.                (4	3)

(669к2) 2	комн. кв. на 2 эт. 2	эт. дома в
п. Купанское, комн. разд., солнечная сто	
рона, с/у разд., большая лоджия (выход
из кухни и из комнаты), торг.
Тел.: 8	905	130	80	74, 8	903	691	32	84,
8	915	973	01	10.                                     (4	3)
(670к2) 2	комн.кв. с част. удоб. в кирп.
доме (дом на 2 семьи) на Химике, общ.
пл. 49,7 кв. м, баллонный газ, центр.
отопл., подвал, туалет в доме, зем. уч.,
хол. вода. Тел. 8	909	277	85	47.       (6	3)
(673к2) срочно 2	комн. кв. на 2 эт. 5	эт.
кирп. дома. по ул. Октябрьской, пл. 50 кв.
м, кухня 8 кв. м, лоджия 6 м, удобная пла	
нировка, комнаты раздельные, с/у раз	
дельный. Тел. 8	962	205	77	14,
Елена.                                                           (4	3)
(674к2) срочно недорого 2	комн. кв. на
5 эт. 5	эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
пл. 50 кв. м, кухня 8 кв. м, узаконенная
перепланировка, комнаты раздельные,
есть два балкона, хороший ремонт.
Тел. 8	962	205	77	14, Елена.              (4	3)
(675к2) срочно недорого 2	комн. кв. на
5 эт. 5	эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
требуется ремонт, пл. 40 кв. м, кухня 6 кв.
м, с/у раздельный, комнаты проходнные.
Тел. 8	962	205	77	14,
Елена.                                                           (4	3)
(676к2) срочно недорого 2	комн. кв. на
4 эт. 5	эт. кирп. дома по ул. Берендеевс	
кой, пл. 53 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия 6
м, есть балкон, большой холл, квартира
светлая, сухая, не угловая, требуется ре	
монт. Тел. 8	962	205	77	14.                 (4	3)
(677к2) 2	комн. кв. на 9 эт. 9	эт. кирп.
дома  по ул. Октябрьской, пл. 57 кв. м, в
квартире очень хороший ремонт, везде
стеклопакеты, лоджия утеплена (стекло	
пакет), сделана перепланировка (узако	
нена), с/у разд., пол 	 ламинат, новые
двери, квартира не угловая, сухая.
Тел. 8	962	205	77	14.                            (4	3)
(678к2) срочно очень недорого 2	комн.
кв. на  1 эт. 2	эт. кирп. дома  по ул. Пле	
щеевской, в квартире все удобства, с/у
совм., комнаты разд., кухня 6 кв. м, вез	
де стеклопакеты, сделан косм. ремонт.
Тел. 8	962	205	77	14.                            (4	3)
(679к2) срочно 2	комн. кв. на 1 эт. 2	эт.
кирп. дома по ул. Пушкина, общ. пл. 35,2
кв. м, с/у совм., разд. комн. 14,2/7,9 кв.
м, кухня 5,4 кв. м, коридор 5,5 м, центр.
отопление, хол. вода, водонагреватель,
стеклопак., в шаговой доступности шк.,
д/с, магазины, три остановки от центра
города, цена 1100000 руб.
Тел. 8	903	820	31	84.                            (4	2)
(680к2) 2	комн. кв. на 4 эт. 5	эт. дома по
ул. Менделеева, свободная, собствен	
ник, док. готовы.
Тел. 8	910	810	56	25.                            (2	2)

(681к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 3�эт.
нов. кирп. дома по ул. Новой, дом
не аварийный, общ. пл. 43 кв. м,
лоджия 6 м, все коммуникации,
никто не прописан, в собственно�
сти, все док. готовы, можно под
ипотеку.
Тел. 8�915�983�96�86                   (4	2)

(682к2) 2	комн. кв. со всеми удобства	
ми в коммунальной квартире.
Тел. 8	905	646	24	19.                             (4	2)
(683к2) 2	комн. кв. на 2 эт. 2	эт. кирп.
дома в р	не Химика, пл. 38,7 кв. м.

E�mail:sotka76@bk.ru

ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13
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Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)
Сайт:www.sotka76.ru

(3)

Тел. 8	903	820	81	96.                           (2	2)
(684к2) 2	комн. кв. на 2 эт. 2	эт. кирп.
дома, пл. 40,5 кв. м, комн. смежн., все
коммун. центр., ж/б перекрытия, газ. ко	
лонка, торг. Тел.: 8	915	962	46	30,
8	905	635	49	55.                                      (4	2)
(685к2) 2	комн. кв. в Никитской слобо	
де, общ. пл. 43,8 кв. м, газ, вода, паро	
вое отопление, рядом с домом гараж.
Тел. 8	906	525	30	65.                               (3	2)
(686к2) 2	комн. кв. в дер. доме с. Гле	
бовское, пл. 57 кв. м, уч. 9 соток, газ,
вода, канализ., тел.
Тел. 8	910	666	17	42.                             (5	2)
(687к2) 2	комн. кв. по ул. Менделеева,
с/у разд., балкон, общ. пл. 44 кв. м.
Тел. 8	905	131	15	14, Валерий.          (4	1)
(688к2) 2	комн. кв. на 1 эт. 2	эт. кирп.
дома (оштукатурен) по ул. Свободы, общ.
пл. 51 кв. м, комн. 16/15,6 кв. м, кухня 8
кв. м, коридор 9,9 кв. м, с/y 3,4 кв. м, без
ремонта, коммун.: центр. отопл. и кана	
лиз., газ, хол. вода, возможно установить
ванну или душ. кабину, высота потолков
3,15 м, окна выходят во двор, цена
1200000 руб., документы готовы.
Тел. 8	915	96	96	300.                                (4	1)

(689к2) квартира на 4 этаже 5	этаж	
ного дома по ул. Пушкина, общ. пло	
щадь 55,4 кв. м, жилая 31 кв. м, ком	
наты 22/9, кухня 7 кв. м, коридор 13,5
кв. м, санузел раздельный, хороший
ремонт, ванная, туалет, кухня 	 плит	
ка, водонагреватель, счетчики, же	
лезная дверь, домофон, спутниковое
телевидение, интернет, телефон, ча	
стично меблированная: холодиль	
ник, плита газовая, микроволновка,
кожаный кухонный уголок, машина
стиральная, телевизоры и т.д.; под
окнами железный гараж, стоянка
около дома, школа, садик рядом,
магазин в доме, цена 2300000 руб.,
торг. Тел. 8	910	966	86	18.        (4	1)

(690к2) 2	комн. кв. на 9 эт. 9	эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 50,3
кв. м, жил. 29 кв. м (18/11 кв. м), кухня 8
кв. м, коридор 8,8 кв. м, с/у разд., ком	
мун.: центр. отопл., газ, хол. и гор. вода,
хороший ремонт, есть техэтаж, развита
инфраструктура: «Славянский базар» 	
50 м, школа 	 300 м, остановка 	 50 м, ма	
газины, аптеки, цена 1950000 руб., торг.
Тел. 8	915	96	96	300.                           (4	1)
(691к2) 2	комн. кв. на 7 эт. 9	эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, общ. пл.
30,8 кв. м, комн. 13,6/7,7 кв. м, кухня 5,1
кв. м, с/y совм. (душ. кабина, новая сан	
техника, трубы ПВХ), ремонт: пластик.
окна, заменена проводка, натяжные по	
толки, стены выровнены с новыми обо	
ями, пол покрыт ламинатом, новые меж	
комн. двери, заменены все трубы отопл.
и водоснабжения, новые радиаторы ото	
пления, кондиционер, на кухне встр. но	
вый гарнитур, хор. узаконенная перепла	
нировка квартиры, все коммун. (доп. на	
греватель на 50 л), кабельное ТВ, теле	
фон, интернет, общий тамбур отделен
жел. дверью, цена 1350000 руб.
Тел. 8	915	96	96	300.                           (4	1)
(692к2) 2	комн. кв. на 2 эт. 2	эт. кирп.
дома (1999 г. п.) по ул. Советской (центр
города), общ. пл. 64,8 кв. м, жил. 25/11,3
кв. м, кухня 10 кв. м, холл 14 кв. м, с/у
разд., коммун.: центр. отопл., канализ.,
гор. вода 	 нагреватель (накопитель),
счетчики на воду, хор. косм. ремонт, пла	
стик. окна, телефон, домофон, электро	
плита (пониженный коэф. оплаты за эл.
энергию), в 2011 г. сделан капремонт
дома (заменены кровля, трубы отопл. и
водоснаб., ремонт в подъезде), подъезд
чистый, ухоженный, красивый двор, есть
стоянка, цена 2250000 руб., торг.
Тел. 8	915	96	96	300.                             (4	1)
(693к2) 2	комн. кв. на 1 эт. 2	эт. кирп.
дома в с. Ефимьеве, общ. пл. 50,3 кв. м,
жил. 17,5/12,5 кв. м, кухня 8,4 кв. м, ко	
ридор 5,2 кв. м, две кладовки, с/у разд.,
лоджия застекл. 6 м, погреб для хране	
ния овощей (сухой), косм. ремонт, оста	
нется часть мебели, чистый подъезд, па	
лисадник под окном, в 50 м огород 4 со	
тки, цена 750000 руб.
Тел. 8	915	96	96	300.                              (4	1)
(694к2) 2	комн. кв. на 2	эт. 2	эт. кирп.
дома в с. Купанском, в хор. сост., с ре	
монтом, пл. 42,2 кв. м, комн. разд., боль	
шая кухня, центр. отопление, вода, газ
привозной, цена 950000 руб.
Тел. 8	960	544	99	76.                             (4	1)
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(695к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 1 эт.
2�эт. кирп. дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, с
хор. ремонтом, цена 1400000 руб.
Тел. 8�910�971�27�93.                             (4�1)
(696к2) 2�комн. кв. улучш. план. на 4 эт.
6�эт. дома по ул. Октябрьской, дому 5 лет,
пл. 70/43/12 кв. м, изолиров. комн., лод�
жия с выходом из кухни, ванная и туалет
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
дома (2011 г. п.), общ. пл. 44 кв. м, жилая
16/12 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у совм., лод�
жия 6 м, хор. ремонт (на полу линолеум,
стены, потолок выровнены, оштукатуре�
ны, нов. обои), жел. дверь, пластик. окна,

нов. межкомн. двери, нов. радиаторы
отопления, индивид. газовое отопл. (2�
контурный котел � отопление/гор. вода),
центр. канализ., цена 1750000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                             (4�1)
(708к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 45,30
кв. м, жилая 10,3/19 кв. м, кухня 6 кв. м,
прихожая 4,5 кв. м, с/у совм., кладовка,
балкон, косм. ремонт, коммуникации:
центр. отопл., газ, хол. и гор. вода, доп.
нагр., крыша скатная с чердаком, разви�
та инфраструктура, цена 1500000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                             (4�1)

3�комнатные квартиры

(418к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Дубровицы, 25 км от города,
общ. пл 51,6 кв. м, треб. ремонт, центр.
отопл., хол. вода, круглогод. подъезд,
цена 850000 руб., рассмотрим вариан�
ты обмена. Тел. 8�905�139�49�43.  (10�
10)(423к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома,
пл. 50 кв. м, ремонт, душ. кабина, газ.
отопл., центр. водопровод и канализ., у
дома гараж, сарай, небольшой огород,
цена 1500000 руб.
Тел. 8�980�707�88�69.                         (10�10)
(457к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
Большой Бремболе, общ. пл. 52,9 кв. м,
теплая, светлая, свободная, газ, хол.
вода, палисадник, сарай, цена 1500000
руб., торг уместен.
Тел. 8�905�133�31�08, Ирина.              (4�4)
(458к3) 3�комн. кв. в 1�эт. кирп. доме на
2 семьи в с. Нагорье, отдельный вход,
вода, газ в доме, круглогод. подъезд, уч.
10 соток, рядом пруд, без посредников.
Тел.: 8�915�971�38�61,
8�910�662�25�05.                                   (20�4)
(459к3) срочно 3�комн. кв. на ул. Ок�
тябрьской, 39�а (м�н «Магнит»), цена
2380000 руб., торг. Тел.: 3�60�44,
8�903�638�37�94.                                     (7�4)
(460к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 57 кв.
м, кухня 6,5 кв. м, комнаты 17/12/11 кв.
м, с/у совм., полы � линолеум, дерев.
окна (во двор), балкон не застеклен, те�
лефон, домофон, коммун.: электр., газ,
вода, канализ., рядом м�н «Дикси», трест,
а/запчасти, школа № 6, д/сад.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.              (4�4)
(461к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 4 эт. 5�
эт. кирп. дома, пл. 58/38/8 кв. м, комн.
разд., застекл. лоджия, 2 кладовки, в
спальнях окна ПВХ.
Тел. 8�910�66�55�687.                          (10�4)
(462к3) 3�комн. кв. с удоб. на 1 эт. кирп.
дома в районе ЦРБ.
Тел. 8�962�200�32�05.                          (10�3)

(463к3) срочно 3�комн. улуч. кв.
на 2 эт. на ул. Строителей, 36, кух�
ня 7,6 кв. м, комн. разд., с/у разд.,
лоджия застекл., ремонт, встро�
енная мебель, интернет, телефон,
цена 2800000 руб., торг  при ос�
мотре. Тел.: 8�910�973�55�43,
6�04�04.                                           (4�3)

(464к3) 3�комн. кв. на 1 эт. в р�не Сель�
хозтехники, пл. 72 кв. м, телефон, два бал�
кона, большая кухня, с/у разд., две кла�
довки, под окном небольшой уч.
Тел. 8�905�130�80�74.                             (4�3)
(465к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в
Чкаловском мкрн, общ. пл. 62 кв. м, цена
2000000 руб., торг.
Тел. 8�915�986�88�60.                             (4�3)
(466к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 3 эт.
4�эт. элитного дома № 20 на ул. Ростовс�
кой (в центре), пл. 107,7 кв. м, большая кух�
ня, лоджия, цена 3,2 млн руб.
Тел. 8�909�279�70�48.                             (4�3)
(469к3) срочно 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
кухня 9 кв. м, лоджия 6 м, с/у разд., в квар�
тире хороший ремонт, возможен обмен на
2�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�962�205�44�14, Елена.               (4�3)
(470к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
пан. дома  в пер. Берендеевском, пл. 62
кв. м, кухня 9 кв. м, комн. раздельные,
хороший ремонт, квартира теплая, свет�
лая, сухая, возможен обмен на 1� или 2�
комн. кв. + доплата.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.                (4�3)
(471к3) срочно недорого 3�комн. кв. на
2 эт. 5�эт. кирп. дома  по ул. 50 лет ком�
сомола, пл. 60 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у
разд., окна выходят на парк Победы, ря�
дом магазины, школа № 6, уютный, чис�
тый двор.
Тел. 8�962�205�77�14.                             (4�3)
(472к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ.
пл. 96,8 кв. м, жил. 65 кв. м, кухня 9 кв. м,
комнаты 16/20/20 кв. м, окна на обе
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стороны, балкон, кладовка, большой ко�
ридор, телефон, коммуникации: вода,
газ, электричество, канализация, неда�
леко музей�заповедник, магазин, парк,
хороший подъезд.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.                (4�3)
(473к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 56,4 кв. м,
жил. 40 кв. м, кухня 6,5 кв. м, полы � пар�
кет, окна во двор, балкон, телефон, счет�
чики на воду.
Тел. 8�905�139�76�19, Ирина.               (4�3)
(476к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по
ул. Разведчика Петрова, пл. 48 кв. м, су�
хая, теплая, солнечная сторона, тел., ин�
тернет, счетчики на воду, рядом шк., д/
сад, сеть магазинов, аптека, около дома
есть грядки, хозпостройки с подвалом,
есть возможность продажи гаража око�
ло дома, цена при осмотре, торг умес�
тен. Тел. 8�906�527�88�56.                     (6�2)
(477к3) 3�комн. кв. на 1 эт. в центре по
ул. Ростовской, общ. пл. 59,7 кв. м (16,7/
12/9,1), кухня 7,4 кв. м, нет несущих стен
внутри � удобный вариант для бизнеса,
комн. разд., тел., интернет, газ, гор. и
хол. вода (счетчики), центр. отопление,
есть кладовая в подвале и 2 сарая, соб�
ственник. Тел. 8�905�134�63�82.        (5�2)

(478к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт.
дома № 38 на ул. Строителей,
солнечная сторона (во двор), окна
ПВХ, нов. входная желез. дверь,
есть тамбур, кв. в отл. сост., соб�
ственник, цена 2600000, торг.
Тел. 8�903�822�54�58.             (6�2)

(479к3) 3�комн. кв. на 4 эт. дома № 28
на ул. Свободы, с ремонтом, итальянс�
кой кухней, сантехникой.
Тел. 8�962�209�29�67, Ольга.             (2�2)
(480к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. дома №
38 на ул. Строителей, цена 2500000 руб.
Тел. 8�905�631�60�25.                             (5�2)
(481к3) 3�комн. кв. в кирп. доме в р�не
«Славянского базара» (6 мкрн).
Тел. 8�910�826�17�45.                             (4�2)
(482к3) 3�комн. кв. на 1 эт. (высоко), пл.
64,2 кв. м, комнаты раздельные, или об�
меняю на 2�комн. с доплатой.
Тел. 3�77�73.                                                 (4�2)
(483к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, дому 15 лет, пл.
60/38/9 кв. м, изолиров. комн. 17/12/9 кв.
м, прихожая 9 кв. м, с/у разд., 2 застекл.
и обшитые деревом лоджии, хор. меж�
комн. двери, окна смотрят на восток и юг,
жел. дверь, тел., доп. установлен эл. на�
греватель для воды, подъезд чистый,
домофон, свободная.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�915�975�65�10,
3�12�29.                                                        (4�1)
(484к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Ивановское, дом отремонти�
рован, все удобства, газ, газ. отопление,
пл. 62/45/6 кв. м, изолир. комн. 16/15/
14 кв. м, свободная.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�915�975�65�10,
3�12�29.                                                         (4�1)
(485к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 4 эт. 5�
эт. кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 62/
47/6,3 кв. м, большие комн. 17/17/13 кв.
м, с/у разд., балкон, нов. вход. дверь,
подъезд отремонтирован, стояки на воду
заменены, свободная продажа.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�915�975�65�10,
3�12�29.                                                          (4�1)
(486к3) 3�комн. благ. кв. на 2 эт. 3�эт.
кирп. дома № 20 на ул. Ростовской (2001
г. п.), общ. пл. 75,7 кв. м, жилая 40,7 кв.
м, кухня 11,1 кв. м, с/у разд., высота по�
толков 2,7 м, интернет и тел., нов. сан�
техника, домофон, застекл. лоджия, все
окна выходят во двор, цена 2900000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                              (4�1)
(487к3) 3�комн. кв. в 1�эт. кирп. доме в
Борисоглебской слободе Переславля
(1985 г. п.), общ. пл. 52 кв. м, кухня 7,5
кв. м, высота потолков 2,8 м, отопление
индивид. (газовый котел), электр., с/у
разд., хол. вода, гор. � от газ. котла, при�
родный газ, канализ. местная (выгреб�
ная), кв. теплая, чистая, в доме 4 кв., во
дворе гараж, сарай, огород 4 сотки, цена
1900000 руб. Тел. 8�910�819�90�20. (4�1)
(488к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан.
дома № 4 на ул. 50 лет комсомола,  комн.
16,5/16,5/8 кв. м, кухня 6,5 кв. м, 2 лод�
жии застекл., нов. ремонт, пластик. окна,
пол � ламинат везде, ванная комната и
туалет � кафель, нов. двери, сантехника
нов., при продаже остается встроенная
кухня, домофон, тел., интернет, спутни�
ковое ТВ, в кв. тепло, хор. соседи, в
подъезде ремонт, в шаговой доступнос�
ти д/сад, шк., рынок, КРК, магазины, ос�
тановка, собственник, цена 2800000 руб.
Тел. 8�915�998�72�52, Ольга.             (4�1)
(489к3) 3�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева (1975 г. п.),
общ. пл. 62,3 кв. м, жилая  46,4 кв. м,  кух�
ня 6,3 кв. м, в одной из комн. сделан ре�
монт (окно ПВХ, натяжной потолок, нов.
обои), с/у разд., высота потолков 2,5 м,
интернет, тел., домофон, балкон не зас�
теклен, в подъезде чисто, цена 2400000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                     (4�1)
(490к2) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,3
кв. м, жилая 17,5/12/10 кв. м, кухня 8,5
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Помещение 200 кв. м (действующий магазин) по ул. Светлой в Соколке,
имеются свет, газ, вода, или продажа.

Тел. 8�960�529�29�00
Реклама(1)

Сдается помещение 200 кв. м по ул. Октябрьской, свободное назначение
(торговля, спортклуб, офисы и др.), хорошая развитая инфраструктура,

ремонт, интернет, собственник, цена 1 кв. м � 300 руб.
Тел. 8�909�281�99�05(06) Реклама(1)

Сдаются офисы на ул. Кузнецова, д. 1, этаж 2.
Тел.: 3�26�36, 8�905�630�49�88

Реклама(1)

Сдается помещение 31 кв. м по адресу: ул. Строителей, 31

(около «Славянского базара»). Тел. 8�910�665�31�61 Реклама(1)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады,

производство, от собственника. Тел. 8�910�970�55�77
Реклама(8)

Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35

(ТСК «Жигули», м�н «Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м

 Тел.: 3�23�03, 8�960�543�41�52 Реклама(9)

Офис 24 кв. м по ул. Октябрьской, телефон, интернет, мебель,
цена 650 тыс. руб. Тел. 8�905�136�01�44

Реклама(2)

Помещение с землей, пл. 70 кв. м. Тел. 8�962�202�42�11 Реклама(2)

Сдается помещение 66 кв. м на 2 эт., отдельный вход с улицы,
Федеральная трасса, и 8 кв. м на 1 эт. с отдельным входом

на ул. Кардовского, д. 45. Тел. 8�903�826�22�17 Реклама(2)

Сдается помещение 60 кв. м с хорошим ремонтом под офис, магазин,
кафе быстрого питания, парикмахерскую по адресу: ул. Кузнецова, д. 1,

2 эт. (центр города, около магазина «Кодак»). Большая проходимость,
развитая инфраструктура. Тел. 8�962�209�29�67, Ольга Реклама(1)

кв. м, прихожая 7,5 кв. м, с/у разд., лод�
жия 6 м, балкон 2,5 м, окна выходят на
юг, одно � на восток, тел., интернет, хор.
асфальт. подъезд, парковка, коммуника�
ции: центр. отопл. и канализ., газ, хол. и
гор. вода, косм. ремонт, цена 2450000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                    (4�1)
(491к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 62 кв.
м, жилая 45,6 кв. м (12,1/17,1/16,4), кух�
ня 6,6 кв. м, прихожая 5,2 кв. м, с/у совм.,
балкон, коммуникации: центр. отопл.,
газ, хол. и гор. вода; сделан капремонт
дома, цена 1900000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (4�1)

4�, 5�комн. квартиры

(29к5) 4�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома в районе ИПС, пл. 106 кв. м, два с/
у, кухня 13 кв. м, возм. совм. с лоджией
до 35 кв. м, большой холл, везде стекло�
пакеты, телефон, интернет, домофон,
счетчики воды, дом после капремонта,
цена снижена.
Тел. 8�906�525�27�87.                      (25�13)
(39к5) срочно очень недорого 4�комн.
кв. на 3 эт. 4�эт кирп. дома по ул. Менде�
леева, пл. 85 кв. м, кухня 9 кв. м, все ком�
наты раздельные, есть лоджия, с/у разд.,
в квартире требуется ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14.                            (4�3)
(40к5) срочно 4�комн. кв. на 6 эт. 9�эт.
пан. дома по ул. Кооперативной, пл. 78,8
кв. м, цена 2400000 руб.
Тел. 8�960�544�99�76.                              (4�1)
(41к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жи�
лая 18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв.
м, прихожая 2,4 кв. м, с/у разд. (2,3/1,2
кв. м), 3 лоджии и балкон, коммуникации:
центр. отопление, канализ., газ, хол. и
гор. вода, цена 2570000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (4�1)

КВАРТИРЫ ПОКУПКА

(4пк) срочный выкуп квартир в горо�
де. Тел. 8�915�991�05�54.          (8�4)

(5пк) 1�, 2�комн. кв., или обменяю с доп�
латой на 1�комн. кв. в д. Каленово Рос�
товского р�на.
Тел. 8�915�999�08�72.                             (6�2)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

(68кп) две жилые комнаты (можно одну),
документы для сделки готовы.
Тел. 8�903�560�94�37.                        (28�21)
(97кп) 2 смежные комнаты на 2 эт. в об�
щежитии на ул. 50 лет комсомола, 21,
общ. пл. 22,2 кв. м, в собстваенности,
документы на руках, закрытый холл на
три семьи, вахтер, телефон, интернет,
ТВ, цена 800 тыс. руб., возможен торг.
Тел. 8�915�977�70�81, Татьяна           (4�3)
(99кп) комната в общежитии (в соб�
ственности) на ул. 50 лет комсомола, 8,
пл. 14,3 кв. м, проведена вода, установ�
лены эл. автоматы под эл. технику, окно
ПВХ, жел. дверь, встроенный кух. гарни�
тур с эл. плитой, есть свой душ, цена
650000 руб. Тел. 8�903�692�38�49.  (5�3)
(100кп) срочно 2 комнаты в коммуналь�
ной кв., общ. пл. 25 кв. м, имеется при�
родный газ, вода, канализация, гор. вода
от эл. нагревателя.
Тел. 8�910�818�68�20.                            (4�2)
(101кп) комната в благ. 3�комн. кв. на 2
эт. 2�эт. кирп. дома на Народной пл.
(центр города, рядом с «Ювентой»), пл.
13,2 кв. м, все центр. удобства: отопле�
ние, газо�, электро�, водоснабжение, ка�
нализация; собственность.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�915�975�65�10,
8�903�692�38�37, 3�12�29.                   (4�1)
(102кп) комната в коммунальной кв. на 3
эт. 3�эт. кирп. дома № 1 на Комсомольс�
кой пл., дом на берегу р. Трубеж, общ. пл.
комн. 14,3 кв. м, хор. ремонт, кухня общая
10 кв. м, при продаже остается стираль�
ная машина�автомат, цена 500000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                             (4�1)
(103кп) комната в общежитии на 5 эт. 5�
эт. кирп. дома по ул. Менделеева, жилая
пл. 12 кв. м, кухня 8,5 кв. м � на 3 семьи,
с/у разд. и душ � на 2 семьи, большой
общ. коридор, общ. балкон 6 м, комму�
никации: центр. отопл., газ, хол./гор.
вода; цена 600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (4�1)

ОБМЕН
(71ко) 4�комн. кв. на 4 эт., общ. пл. 62
кв. м, на 2� и 1�комн. кв., рассмотрим
любые варианты.
Тел. 8�903�823�16�50.                        (12�16)
(83ко) дом № 7 на ул. Невского на 3 комн.
кв., или продам. Тел. 2�30�01.          (10�6)
(84ко) дом, газ. отопл., с/у и вода в доме,
уч. 7 соток, рядом монастырь, магазин,
дендросад, на 2�комн. кв.
Тел. 8�961�0277�134.                              (8�4)
(85ко) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по
ул. Менделеева на 2�комн. кв. с допла�

Сдаются на длительный срок три производственных помещения
на площадке «Славич», 2 эт., пл. 72 кв. м каждое, высокие потолки 4,5 м,

нов. ремонт, стеклопакеты, центр. отопление, хол. вода, канализация,
380 В, вентиляция, широкие металлические двери, можно по отдельности.

Тел. 8�906�634�48�64, Владимир Николаевич. Реклама(2)

Зем. уч. 12 соток в д. Болшево, на уч. комплекс из 2�эт. домов, баня, га�
раж с подвалом, колодец, в доме вода, свет, ванная комната, вокруг бе�
тонные дорожки, яблони, ягодные насажд., забор, к нему уч. 30 соток.

Тел. 8�906�631�42�24, Владимир. Реклама(2)
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8�903�823�29�328�903�823�29�328�903�823�29�328�903�823�29�328�903�823�29�32
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Реклама(0)

той, рассмотрим все варианты, или про�
дам. Тел.: 8�903�638�92�80,
8�920�655�07�08.                                      (3�3)
(86ко) 1�комн. кв. в кирп. доме по ул.
Октябрьской, общ. пл. 31 кв. м, нов. бал�
кон, тел., интернет, тарелка, на 2�комн.
кв. с доплатой, рассмотрю любые вари�
анты. Тел.: 8�960�540�90�10,
8�915�971�77�13.                                      (3�2)

сниму квартиру,
дом или комнату

(137ск) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                            (4�2)
(138ск) 2� или 3�комн. кв. с удобствами,
порядок и чистоту гарантируем, с пре�
доплатой на длит. срок.
Тел. 8�910�969�99�99.                            (4�2)
(139ск) кв., комн., дом в любом районе.
Тел. 8�915�990�87�07.                              (4�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(454ка) посуточно квартиру со всеми
удоб., мебелью, быт. техникой, собствен�
ник. Тел. 8�915�963�99�02.                 (20�10)
(455ка) 2�комн. кв. с част. удоб.
Тел. 8�903�820�34�47.                       (10�10)

(458ка) на выходные и праздники
коттедж, центр, тихо, участок, 2 кух�
ни, со всеми удоб., можно часть с от�
дельным входом, или длит. аренда.
Тел. 8�905�137�47�86.                 (5�2)

(484ка) 1�комн. кв. на любой срок, в
квартире есть все. Тел.: 8�910�665�50�36,
8�915�960�49�86.                                    (8�6)
(492ка) 1�комн. кв. с мебелью и со все�
ми удоб. на 2 эт. по ул. Октябрьской.
Тел. 8�915�971�38�79.                            (5�5)
(500ка) 3�комн. кв. большой пл. по ул.
Октябрьской, без мебели, на длительный
срок.  Тел. 8�910�975�99�16.               (3�3)
(502ка) предлагаю совместную аренду
одной девушке � 2�комн. кв. в новом доме
по ул. Белинского в Ярославле, рядом
магазины, рынок, остановка (много раз�
ных маршруток), р�н «пятерка», цена
5500 + коммун. услуги за одну комнату.
Тел. 8�903�820�79�34.                              (6�3)
(503ка) посуточно 2�комн. благ. кв. у пар�
ка Победы, меблирована, вся посуда,
титан, кондиц., стир. машина, постель�
ное белье и благ. дом, 4  разд. комнаты.
Тел. 8�903�820�79�34.                              (6�3)
(505ка) семье 2�комн. кв. со всеми удоб.
на 3 эт. 5�эт. дома в 6 мкрн.
Тел. 8�980�663�52�21.                            (4�3)
(506ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                            (4�3)
(507ка) квартиру в хор. сост.
Тел. 8�905�631�73�78.                             (2�2)
(509ка) 1�комн. кв. посуточно или ко�

мандировочным, в кв. есть все.
Тел. 8�920�149�88�10.                           (2�2)
(510ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.            (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(241дг) дерев. дом в центре, тихое мес�
то, общ. пл. 60,3 кв. м, 2 комнаты, боль�
шая кухня, водопровод, местная кана�
лиз., газ, газ. отопл., обработ. уч. 10 со�
ток, собственник.
Тел. 8�903�825�53�46.                         (10�5)
(276дг) брев. дом рядом с центром, жил.
пл. 56 кв. м, зем. уч. 7,8 сотки, газ. отопл.,
вода, удоб. подъезд, гараж, баня, до реки
и центра 5 мин. ходьбы, до озера 15 мин.
Тел. 8�910�665�43�18.                       (26�26)

(326дг) 2�эт. коттедж (2009 г. п.), пл.
400 кв. м, монолит, гараж, сауна, ка�
мин, дорогая отделка, все коммун.,
уч. 12 соток, забор, газон, брусчат�
ка, цена � ниже себестоимости.
Тел. 8�926�192�50�77.             (17�16)

(342дг) жилой каменный дом в пер. Ма�
лоозерном, пл. 76 кв. м, в доме газ.
отопл., вода, обработ. зем. уч. 6 соток,
цена договорная.
Тел. 8�915�997�08�49.                       (12�12)
(358дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70 кв.
м, 4 комнаты, кухня, с/у, газ. отопл., во�
допровод, уч. 7 соток, гараж, асфальт.
подъезд, цена 4 млн руб., от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                          (10�8)
(361дг) дерев. дом по ул. Черниг овской,
пл. 42 кв. м, уч. 12 соток, высокое место,
газ. отопл.  Тел.: 8�926�345�59�91,
8�929�639�29�43.                                     (8�7)
(368дг) жилой дом в хор. сост. в районе
«Славянского базара», жил. пл. 51 кв. м,
газ. отопл., вода, центр. канализ., перед
домом уч. 6 соток, собственник.
Тел. 8�903�691�27�67.                          (10�6)
(369дг) 1�эт. брев. дом № 1 на ул. Зеле�
ной, на кирп. фундаменте, обшит тесом,
уч. 10 соток, коммун. по границе уч.
Тел. 8�915�982�60�03.                             (8�6)
(371дг) 2�эт. коттедж (2010 г. п.) по ул.
2�ой Ямской, пл. 240 кв. м,  большая кух�
ня, холл, везде стеклопакеты, крыша �
метал. черепица, огорожен метал. забо�
ром, зем. уч. 12 соток, газ, вода. электр.
380 В (15 кВт), отл. подъезд, треб. внутр.
отделка, собственник, цена договорная.
Тел. 8�961�974�81�68.                          (10�6)
(373дг) дерев. жилой дом неделеко от
реки и озера, общ. пл. 46 кв. м, подсоб�
ные помещения 20 кв. м, хор. подъезд,
газ. отопл., хол. вода, септик, зем. уч. 9,4
сотки, сад, без посредников, цена дого�
ворная при осмотре, торг.
Тел. 8�910�828�74�21.                            (8�6)
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(374дг) недорого 1/3 жил. дома с зем.
уч. 4 сотки по ул. Подгорной, к дому под�
веден газ, на уч. колодец.
Тел. 8�960�529�10�49.                          (10�6)

(376дг) дом на ул. Проездной, 20,
пл. 72,1 кв. м, зем. уч. 13 соток, под�
веден природный газ.
Тел.: 8�910�815�59�16,
8�903�822�38�82
(после 18.00).                                    (10�4)

(377дг) часть дома по ул. Кирпичной, 2
этажа, пл. более 100 кв. м, газ, вода, ка�
нализ., зем. уч. 8 соток, все ухожено,
цветник, плод. насажд., сарай, хор.
подъезд. Тел. 8�905�633�64�47.         (8�4)
(378дг) жилой дом в районе колледжа,
пл. 48 кв. м, уч. 10 соток, газ. отопл., хол.
вода. Тел. 8�905�638�81�83.                 (8�4)
(380дг) дом, газ, вода в доме, тихое ме�
сто, хор. подъезд, 300 м до озера, уч. 5,6
сотки, на уч. колодец, хозпостройки.
Тел. 8�905�630�99�04.                              (6�4)
(381дг) дерев. дом, пл. 54 кв. м, газ.
отопл., с/у и вода в доме, уч. 7 соток, ря�
дом монастырь, магазин, дендросад, без
посредников. Тел. 8�961�0277�134. (8�4)
(382дг) жилой дом в пер. Малоозерном
(район старого а/вокзала), пл. 68 кв. м, с
террасой, газ, вода, уч. 6 соток (обрабо�
тан), баня, гараж, тихое место, рядом
магазины, остановка.
Тел. 8�910�960�15�57.                           (10�3)
(383дг) дом в городе, в районе городс�
кого пляжа, 100 м от озера, газ, водопро�
вод, уч. 7 соток.
Тел. 8�910�975�08�19.                            (5�3)
(384дг) дерев. дом между колледжем и
домами ИПС, в доме природный газ, зем.
уч. 8,5 сотки, два гаража.
Тел. 8�915�962�64�11.                           (4�3)
(386дг) жилой дерев. дом № 6 (1993 г.
п.) в двух уровнях на ул. Пригородной в
Борисоглебской слободе, пл. 104 кв. м,
газ, вода, канализ., электр., зем. уч. 15
соток, цена 4500000 руб.
Тел. 8�926�918�28�90.                             (4�3)
(387дг) благ. дерев. дом по ул. Комму�
нальной, кирп. пристройка, газ, вода,
центр. канализ., телефон, интернет, уч.
6 соток. Тел. 8�905�634�83�58.          (8�3)
(389дг) недорого новый 3�эт. каменный
коттедж № 22 на ул. Даниловской, общ.
пл. 265 кв. м, уч. 12 соток, все коммун.,
дизайнерская отделка и планировка,
торг, обмен, кредит.
Тел.: 8�910�811�77�25,
8�903�823�97�88.                                    (5�3)
(390дг) коттедж по ул. 1�Ямская, пл. 320
кв. м, цена 6 млн руб.
Тел. 8�903�823�77�30.                             (8�2)
(391дг) 2�эт. коттедж в пер. Майском (го�
родская черта, р�н Сельхозтехники),
общ. пл. 250 кв. м, без внутр. отделки,
свет, газопровод, вода имеются, под ка�
наализ. закопана емкость 25 куб. м, кот�
тедж расположен на зем. уч. 30 соток,
имеются плодовые кустарники и дере�
вья, обработанная земля под огород, все
док. оформлены, собственник, без по�
средников, цена 5 млн руб.
Тел. 8�903�829�63�37, Владимир.   (14�2)
(392дг) дерев. дом в Соколке, зем. уч.
12,5 соток, у дома гараж, вода, газ рядом
по уч., оч. хор. место, хозяин, без посред�
ников, цена 1750000 руб., торг.
Тел.: 3�71�72, 8�906�525�51�76.        (2�2)
(393дг) 2�эт. коттедж, пл. 160 кв. м, га�
раж на 2 машины, финская сауна и рус�
ская баня, дорогая отделка, все комму�
ник., инернет, заводская стекл. теплица,
уч. 12 соток, беседка и сарай, спокойное
место. Тел. 8�905�134�22�08.             (6�2)
(394дг) коттедж в 3�х уровнях, общ. пл.
300 кв. м., 5 комн., 2 балкона, веранда,
кухня, столовая, 2 с/у, уч. 17 соток, есть
хозпостройки, баня, теплица, 2 гаража,
молодой сад, уч. огорожен забором, все
коммуникации, экологически чистый р�н.
Тел.: 8(48535)2�32�89,
8�915�971�39�04.                                     (4�2)
(395дг) нов. 2�эт. дом, общ. пл. 85 кв. м,
готов к проживанию, газ. отопление,
свет, канализац., центр. водопровод, в
доме евроремонт, окна пластик., рядом
валовое кольцо, асфальтовый подъезд.
Тел. 8�960�530�55�83.                           (4�2)
(396дг) брев. 1�эт. дом в р�не Химика, в
хор. сост., газ. отопление, вода, пл. 70 кв.
м, уч. 8 соток, ухожен, имеются плодо�
носящие деревья, хор. подъезд, магази�
ны, шк., д/сад, «Славянский базар».
Тел. 8�960�530�55�83.                              (4�2)

(397дг) срочно, недорого дом в Пере�
славле, в хор. сост., зем. уч. 6 соток, со
всеми коммуникациями.
Тел. 8�960�544�99�76.                              (4�1)
(398дг) дер. дом по ул. Молодежной, р�
н озера, общ. пл. 51 кв. м, требует ремон�
та, уч. правильной прямоугольной фор�
мы, 6 соток, в доме подключен природ�
ный газ, центр. водопровод, электро�
снабжение, свободная продажа.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�915�975�65�10,
3�12�29.                                                        (4�1)
(399дг) дом с мансардой в Переславле,
на берегу р. Трубеж, капремонт фунда�
мента, крыши и внешней отделки в 2010
г., требуется внутр. отделка, в доме не�
сколько комнат, общ. пл. 122 кв. м, ком�
муникации: вода, электр., природ. газ.;
утеплен. дерев. полы, центр города � 500
м, выход к р. Трубеж � 30 м, уч. 1000 кв.
м, кустарники и плод. деревья, огорожен
метал. забором, цена 2950000 руб.
Тел.: 8�910�819�90�20,
8�915�998�72�52.                                      (4�1)
(400дг) срочно дом в Переславле по ул.
Кооперативной (1962 г. п.), обшит тесом,
кухня, 3 комн., терраса и прихожая, общ.
пл. 75 кв. м, жилая 51 кв. м, высота по�
толков 2,55 м, пол из доски, канализ.,
центр. водопровод, отопление � газ. ко�
тел, на уч. брев. баня, уч. 600 кв. м, пря�
моугольной формы, имеются кустарни�
ки и плод. деревья, огорожен, цена
2600000 руб. Тел. 8�910�819�90�20. (4�1)
(401дг) жилой брев. дом по ул. Озерной,
пл. 35 кв. м, 2 комн., кухня, центр. водо�
провод (гор. вода от эл. нагревателя),
отопление автономное � газ. котел, печь,
высота потолков 2,70 м, проведено ка�
бельное ТВ, уч. 613 кв. м, ИЖС,  плодо�
во�ягод. насаждения, хозпостройки,
цена 2500000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                             (4�1)

сельские

(197дс) жилой дом на фундаменте в Во�
ронцове, уч. 40 соток, круглогод.
подъезд. Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                               (47�40)
(293дс) срочно дерев. дом из бруса в
д. Осурово, вода � колодец, свет, сад.
насажд., зем. уч. 30 соток.
Тел. 8�903�820�34�47.                   (15�10)

(362дс) дом в с. Красном, пл. 108
кв. м, уч. 12 соток, на берегу пру�
да, в  доме гараж, камин, печка,
три уровня, отл. вид на Пере�
славль, цена 1500000 руб.
Тел. 8�926�934�88�88.            (10�8)

(370дс) дом с зем. уч. 40 соток, рядом
лес, о. Плещеево, хор. подъезд, есть
электр. Тел. 8�903�821�75�04.           (8�6)
(371дс) дерев. теплый дом в Малой
Бремболе, 7 км от Переславля, пл. 100
кв. м, уч. 21 сотка, на уч. 2 пруда, 3�фаз�
ное электр. 380 В, круглогод. подъезд,
отл. место для отдыха, цена 2,1 млн руб.
Тел. 8�903�825�90�54.                           (10�6)
(377дс) жилой дом в с. Воронцове По�
номаревского с/с, пл. 49,5 в. м, уч. 33
сотки, хор. подъезд, зем. пай 6,78 га,
оформлен с/х назначения.
Тел. 8�915�987�38�86.                           (4�4)
(378дс) 2�эт. брус. дом в отл. сост. в жи�
лой деревне, 20 км от Переславля, общ.
пл. 104,2 кв. м, внутри и снаружи обшит
вагонкой, утеплен, пригоден для кругло�
год. проживания, электр., новая печь, уч.
15 соток, граничит с лесом, круглогод.
подъезд. Тел. 8�961�972�21�07.         (4�3)
(379дс) 2�эт. дом в Малой Бремболе, пл.
100 кв. м, уч. 15 соток, электр., водопро�
вод по границе уч., рядом пруд, хор.
подъезд, цена 1550000 руб.
Тел. 8�910�968�81�87.                            (4�3)
(381дс) дом № 29 на ул. Клубной в с.
Филимонове, уч. 35 соток, имеется
сад, электр., вода � колонка у дома,
хор. подъезд, без посредников.
Тел. 8�915�990�22�16, Татьяна.    (3�3)
(382дс) брев. нов. дом в с. Красное,
цена 2 млн руб.
Тел. 8�962�200�20�37.                              (8�2)
(383дс) нов. дом из 100�лет. сосны, 2�
эт. сруб, пл. 150 кв. м, жилой или мини�
отель в нац. заповед., озеро 3 км, уч. 30
соток, крытая автостоянка, котельн. с
немец. оборудованием, зим. водопро�
вод, канализац., 4 душа, гостиная, кухня,

столовая, весь интерьер � авторский ди�
зайн, цена 6000000 руб.
Тел. 8�980�662�83�15                              (6�2)
(384дс) дом с зем. уч. 21 сот. в д. Роди�
оново. Тел. 8�905�132�37�49                (3�2)
(385дс) дом в д. Коротково, зем. уч. 24
сотки, электрич., рядом колодец, печное
отопление, в дер. природный газ, круг�
логод. подъезд, 4 км от города, док. го�
товы, цена 2 млн руб.
Тел.: 8�905�634�39�30,
8�906�528�10�79.                                      (4�2)
(386дс) дерев. дом в с. Рогозинено, в
отл. сост., пл. 50 кв. м, русская печь, уч.
30 соток, круглогод. подъезд, автобусная
остановка, грибные места.
Тел. 8�960�530�55�83.                            (4�2)
(387дс) коттедж в деревне вблизи Пе�
реславля, пл. 150 кв. м, уч. 15 соток, кра�
сивые места, действующая церковь, ма�
газин, пруд. Тел. 8�960�530�55�83.  (4�2)
(388дс) домик в деревне в хорошем со�
стоянии, зем. уч. 15 соток.
Тел. 8�910�971�27�93.                              (4�1)
(389дс) нов. 2�эт. зимний дом в СНТ
«Солнечный�1» (Лунино), 130 км от
МКАД, 8 км от Переславля, пл. 72 кв. м, с
откр. террасой, пластик. окна, вход. ме�
тал. дверь, готовый к прожив., коммуник.:
электр. подключено, выключатели и ро�
зетки установлены; зем. уч. 12 соток,
прямоугольной формы, огорожен, рядом
лес, тихое уютное местечко, недалеко
находятся пруды, круглогод. подъезд.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.        (4�1)
(390дс) нов. кирп. дом в 120 км от МКАД
по Ярославскому шоссе, 3 км от Пере�
славля, пл. 130 кв. м, уч. 9 соток, дом пол�
ностью отделан, внутри обшит еврова�
гонкой, пластик. окна, рядом прекрасное
оз. Плещеево, отличный круглогод.
подъезд, в доме 4 комнаты, утеплен,
электр. подключено, выключатели и ро�
зетки установлены, в 2013 г. будет про�
водиться газ, р�н коттеджной застройки,
отл. природа, свежий воздух, недалеко
парк отдыха «Веслево», Ботик Петра I.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.       (4�1)
(391дс) нов. кирп. 2�эт. теплый дом в с.
Ям Переславского р�на, 120 км от МКАД
по Ярославскому шоссе, 5 км от Пере�
славля, пл. 120 кв. м, готовый к прожи�
ванию, полностью отделан, внутри обшит
евровагонкой, уч. 10 соток, дом постро�
ен в 2011 г., ленточный фундамент, утеп�
лен полностью, стеклопак., металл., в
доме 4 комнаты, просторные, светлые и
уютные, просторная гостиная, кухня, ме�
сто под с/у, электр., септик, рядом цер�
ковь, магазин, ходит автобус, недалеко
красивейшее оз. Плещеево, автовокзал
� 500 м, магазины. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                   (4�1)
(392дс) нов. дом с эркером вблизи д.
Щелканка (СНТ «Сигма»), 110 км от МКАД
по Ярославскому шоссе, общ. пл. 130 кв.
м, дом полностью отделан, внутри обшит
евровагонкой, фундамент ленточный,
пластик. окна, жел. утепленная дверь,
электр. разведено, вода для полива, на
1 эт.: прихожая, гостиная, место под с/у,
кухня, холл, веранда; на 2 эт.: 2 комн.,
холл, балкон; зем. уч. 6 соток, тихое ме�
стечко, изумительная природа, 4 км до
Переславля, подъезд круглогод., хор. со�
общение с Москвой и Переславлем, по�
смотреть можно в любое время.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.        (4�1)
(393дс) брев. дом в д. Чашницы, пл. 40
кв. м + пристройки, свет, уч. 30 соток,
правильной прямоугольной формы, шир.
24 м (15+15 соток), круглогод. подъезд,
ПМЖ, цена 600000 руб.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�915�975�65�10,
3�12�29.                                                          (4�1)
(394дс) дачный кирп. дом (2001 г. п.) в
д. Маурино Переславского р�на, общ. пл.
27 кв. м, уч. 12 соток, ИЖС, колодец с пи�
тьевой водой, баня, плодово�ягод. на�
сажд., огорожен со всех сторон, природ.
газ � труба вдоль уч., электр. � столб ря�
дом, подъезд круглогод., цена 1100000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                    (4�1)
(395дс) брев. 1�эт. дом в д. Шушково
(1922 г. п.), обшит тесом, кухня, комна�
та, терраса и прихожая, пл. 50 кв. м,
электр., старый колодец, отопление �
русская печь, дом требует ремонта, де�
ревня небольшая, тихая, населена в ос�
новном дачниками, уч. 2200 кв. м, пря�
моугольной формы, отличный взрослый
сад, цена 600000 руб., возможен торг.
Тел. 8�910�819�90�20.                              (4�1)
(396дс) жилой дом в д. Пономаревка,
кап. ремонт и реконструкция 2011 г., отл.
подъезд, общ. пл. 102 кв. м, высота по�
толков 2,65 м, с/у совм., электр. 10 кВт,
канализ., уч 3700 кв. м, цена 2200000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                             (4�1)
(397дс) брев. дом в д. Тараскино, кухня,
большая комн., терраса и прихожая,
общ. пл. 37,4 кв. м, подвал, электр., нов.
колодец на уч., отопление � русская печь,
недалеко (3 км) оз. Вашутино, уч. 1500
кв. м, кустарники, яблони, цена 900000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                     (4�1)

8�960�528�68�08
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Стоимость услуг - 2000 руб.
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КУПЛЮ УЧАСТОК
В САДОВЫХ

ТОВАРИЩЕСТВАХ :
«КОРОВИНО»,

«ЛУНИНО»
Деньги в день

обращения

8�905�131�14�11

(4)

Агентство
«P.S. FRAM»

8(48535)6�08�80, 8�920�148�61�36
e�mail: renard@pereslavl.ru

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ С/Х НАЗНАЧЕНИЯ
Земельные участки: вблизи д. Подберезье � 1,7 га (рядом с о. Вашутиным), вблизи
д. Слободка (вид на церковь на Вашке) � 2,9 га, вблизи д. Ершово � 10 га, вблизи д. Кулаково
� 9,5 га, вблизи д. Охотино � 4,3 га, вблизи д. Одерихино � 30 га.
Зем. участки: вблизи с. Красного � 8 га, вблизи д. Дубовицы � 57 и 65 га.
Земельный участок вблизи д. Большие Сокольники � 9,7 га. Возможен перевод под ИЖС.
Зем. участки вблизи с. Веськова. Вид на озеро. Круглогодичный подъезд. Электричество.
Возможность подключения газа. Начат перевод под ИЖС. Проезд круглогодичный. Тел. 8�
920�148�61�36.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ В НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ
Участок 30 соток в  д. Одерихино. Проезд круглогодичный.
Участок 27 соток в п. Дубки. Хороший подъезд. Рядом пруд.
Участок 15 соток под ИЖС в Грачковской слободе.
Тел. 8�920�148�6136.

Реклама(4)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(4дп) дом в городе без посредников.
Тел. 8�905�131�33�69.                       (8�4)

(5 дп) дом в р�не без посредников.
Тел. 8�905�131�33�69.                     (4�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(105ч) дача в Коровине, уч. 5 соток, об�
работанный, 2�эт. дом, собственник,
цена 600000 руб., торг.
Тел. 8�910�664�41�14.                      (12�12)
(119ч) дача в Коровине, 2�эт. дом
6,5х6,5, 1�ый эт. � кирпич, оштукатурен
снаружи и внутри, 2�ой � мансардный
(дерево), отделка � сайдинг, вагонка, ве�
ранда над встроенным гаражом, коло�
дец, электр., вода для полива, баллон.
газ, насаждения, обработ. уч., собствен�
ник, док. готовы.
Тел. 8�906�635�82�95.                           (10�6)
(121ч) дача в СНТ «Дружба» (Ботик), уч.
5,5 сотки, без посредников.
Тел. 8�962�202�79�73, Галина.            (8�6)
(122ч) дача в Коровине, электр., вода
для полива, хор. подъезд, рядом магазин
и дамба. Тел.: 8�906�527�08�92,
8�915�987�28�53.                                  (10�6)
(123ч)  дача в СНТ «Сигма» (Щелканка),
2 км от города, 5 км о. Плещеево, зим�
ний 2�эт. дом, общ. пл. 132 кв. м, печное
отопл., внутри обшит вагонкой, в доме
летний водопровод, баллон. газ, антен�
на триколор, мебель + быт. техника, уч.
12 соток, колодец, летний душ, бытовка,
на уч. плод. кусты, деревья, рядом пруд,
лес, круглогод. подъезд, цена 1900000
руб. Тел. 8�916�636�57�12, Сергей.  (8�6)
(125ч) дача в Щелканке (СНТ «Химик�2»),
3�я улица, уч. 10 соток, электр., пруд. Тел.
8�905�137�23�45.                                      (4�4)
(127ч) дача в СНТ «Солнечный», 2�эт.
кирп. дом, уч. 12 соток, вода, плод.�
ягодн. насажд., рядом пруд, лес, док. го�
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